
4^ Giornata Attività Propaganda VE - Girone B Foglio n. 1
15/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Noale, Domenica 19/04/2009 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BUSATTO ELIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:22.8
2 7 4 BONALDI PIETRO 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:23.6
3 1 2 CATTELAN LORENZO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:24.3
4 4 2 SBROGIO' ANDREA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:24.4
5 4 4 ZARA SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:24.9
5 3 1 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:24.9
7 2 1 SIMIONATO MICHAEL 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:25.3
7 10 1 FRANZATO LEONARDO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:25.3
9 4 3 RIGO ELIA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:25.9

10 1 1 ROSO ALESSANDRO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.1
10 5 3 CECCATO ALESSANDRO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:26.1
10 1 4 DABALA' CARLO 2001 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:26.1
13 9 1 MINTO LORENZO 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:26.2
14 2 3 BIZZARO ANDREA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.4
15 7 6 MARTIGNON MARCO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:26.5
16 7 5 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:26.6
16 6 4 BARBATO DANIELE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:26.6
16 3 4 MARCONATO EDOARDO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:26.6
19 2 6 BOSCHIAN LUCA 2001 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:26.9
19 3 5 PULIGHEDDU SAMUELE 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:26.9
21 1 6 SECONDIN FILIPPO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:27.0
22 5 1 PIETROBON DAVIDE 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:27.3
23 5 2 CAMPAGNARO ELIA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:27.4
24 3 6 PARADISI FEDERICO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:27.5
24 7 2 COMELATO FILIPPO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:27.5
24 2 2 BARLUZZI ELIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:27.5
24 1 5 ZECCHINATO FRANCESCO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:27.5
28 4 5 BARINA MARCO 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:28.1
29 4 6 CACCO THOMAS 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:28.2
30 2 4 AMBROSI FEDERICO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.3
31 3 3 CHIUSO VITTORIO 2001 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:28.4
32 3 2 PALLARO EROS 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:28.6
33 8 2 FUSARO MATTIA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:28.9
34 8 1 ROSO PAOLO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.1
35 6 6 BRUNELLO ALESSANDRO 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:29.2
36 7 3 BALDAN MATTEO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.9
37 5 6 BUZZO ALESSANDRO 2001 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:31.2
38 5 5 FOLIN LORENZO 2001 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:31.3
39 7 1 D'ALBENZIO MARCO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:31.5
40 9 5 PATTARELLO TOMMASO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:31.7
41 6 5 VENTURINI ALBERTO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.3
42 8 3 VIANELLO MATTIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:32.9
43 9 3 ZARA PIETRO 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:33.1
44 8 6 IOVINE STEFANO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:33.5
45 9 6 BERTO RICCARDO 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:34.3
46 10 5 SILVESTRI CRISTIAN 2001 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:34.5
47 6 1 MORANDINA PIETRO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:34.6
48 11 3 RANIERI ALBERTO 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:35.1
49 8 4 RICCOBONI MATTIA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:35.6
49 9 4 SCANFERLATO ALESSIO 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:35.6
51 9 2 MARINO FRANCESCO 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:36.6
52 8 5 GABIN THOMAS 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:36.8
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4^ Giornata Attività Propaganda VE - Girone B Foglio n. 2
15/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 10 4 PATTARELLO JACOPO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:38.1
54 11 1 DE FRANCESCHI DENIS 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:38.4
55 11 5 GALDIOLO NICOLÒ 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:40.8
56 10 3 CUOGO GIACOMO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:42.6
57 10 2 BARBATO GIULIO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:44.7
- 11 4 CELIN LORENZO 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL ASS
- 6 2 FAVARO MATTIA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL ASS
- 4 1 FURLAN MATTIA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL ASS
- 5 4 LAGO ALBERTO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL ASS
- 2 5 SANSON DAVIDE 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. ASS
- 11 2 GIURIATO LEONARDO 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD ASS
- 6 3 BARBERI ANDREA 2001 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB ASS
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4^ Giornata Attività Propaganda VE - Girone B Foglio n. 3
15/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Noale, Domenica 19/04/2009 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 4 5 LUGATO SONIA 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:25.4
2 1 4 ZANELLA GIOVANNA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:26.5
3 1 6 CONVENTO CHIARA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.7
4 2 2 PALERMO CAMILLA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:26.8
5 4 3 CARRAR PETRA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:26.9
6 2 3 BAGATELLA CHIARA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.6
7 1 5 ARTUSO CARLOTTA 2004 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:28.7
8 3 4 BUSANA MARTINA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:28.9
8 1 2 MUFFATO GIULIA 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:28.9

10 3 1 BOSCOLO MATILDE 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:29.1
10 4 1 MASSAROTTO IRENE 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:29.1
12 1 3 MEGGIORIN MATILDE 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.4
13 1 1 GASPARINI MATILDE 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:30.2
14 2 1 GARAVELLO ELEONORA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.3
14 5 2 VIANELLO RACHELE 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:30.3
14 3 6 RAMPON EMMA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:30.3
17 4 4 DE ROSSI MATILDE 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:30.7
18 2 4 SCAPOLAN MATILDE 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:31.0
19 2 6 MAZZARO GENNY 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.9
19 5 5 MORUZZI MARGHERITA 2003 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:31.9
21 3 3 MENEGAZZO DESIREE 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:32.0
22 3 2 VENTURINI GIORGIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:32.6
23 6 2 SACCON GIADA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:33.4
24 4 2 CECCATO MARTA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.9
25 2 5 DANIELI LINDA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.2
26 5 6 MARCATO FRANCESCA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:35.3
27 6 3 LEONCIN BENEDETTA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:36.3
28 6 4 NOVENTA ALESSANDRA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:36.6
29 4 6 PEGORARO CECILIA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:37.3
30 3 5 FAVARO LAURA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:38.6
31 5 1 SIMIONATO MARTA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:40.0
32 5 4 FORTIN CHIARA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:43.0
33 6 1 MARZARO BEATRICE 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:43.4
34 6 5 TREVISAN ANITA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:44.0
35 6 6 BERTOLINI SOFIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:49.0
36 5 3 SCARPA LARA 2003 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:54.6
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4^ Giornata Attività Propaganda VE - Girone B Foglio n. 4
15/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 M
Noale, Domenica 19/04/2009 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 3 NALETTO MARCO ANDREA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:21.4
2 1 5 TOLLIN LORENZO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:23.5
3 1 2 MAMPRIN SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:23.8
4 1 3 ROSSINI ANDREA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.3
5 1 4 MARCATO LUCA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.5
6 2 4 CIRIACI MATTEO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:27.2
7 2 2 BALDAN LORENZO 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.0
8 2 5 LIBBI MARCO 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.2
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4^ Giornata Attività Propaganda VE - Girone B Foglio n. 5
15/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 F
Noale, Domenica 19/04/2009 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RAMPAZZO ALICE 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.5
2 1 2 SILANOS SARA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:36.2
- 1 4 BIANCO ALESSIA 2002 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB ASS
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4^ Giornata Attività Propaganda VE - Girone B Foglio n. 6
15/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P1 M
Noale, Domenica 19/04/2009 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MAMPRIN SAMUELE 2001
NALETTO MARCO ANDREA 2001
PARADISI FEDERICO 2001
RIGO ELIA 2001

1 1 4 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:22.6

ROSO ALESSANDRO 2001
MARCATO LUCA 2001
CATTELAN LORENZO 2002
TOLLIN LORENZO 2001

2 1 3 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:23.1

BIZZARO ANDREA 2001
SECONDIN FILIPPO 2001
VENTURINI ALBERTO 2001
AMBROSI FEDERICO 2002

3 2 2 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:42.4

ZECCHINATO FRANCESCO 2001
MARCONATO EDOARDO 2001
PALLARO EROS 2001
BARLUZZI ELIA 2002

4 1 2 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:43.2

SIMIONATO MICHAEL 2001
MARINO FRANCESCO 2002
LAGO ALBERTO 2001
BARBATO DANIELE 2001

5 1 5 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:47.8

CHIUSO VITTORIO 2001
FOLIN LORENZO 2001
BOSCHIAN LUCA 2001
DABALA' CARLO 2001

6 2 4 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:54.2

SANSON DAVIDE 2001
ZARA PIETRO 2003
CIRIACI MATTEO 2002
RICCOBONI MATTIA 2002

7 2 3 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:54.7
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4^ Giornata Attività Propaganda VE - Girone B Foglio n. 7
15/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P1 F
Noale, Domenica 19/04/2009 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CARRAR PETRA 2002
SILANOS SARA 2002
BUSANA MARTINA 2002
PALERMO CAMILLA 2002

1 1 1 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:44.9

ARTUSO CARLOTTA 2004
MENEGAZZO DESIREE 2002
GASPARINI MATILDE 2003
MUFFATO GIULIA 2002

2 1 4 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:47.6

RAMPAZZO ALICE 2002
MAZZARO GENNY 2002
CONVENTO CHIARA 2002
DANIELI LINDA 2003

3 1 2 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:54.7

BOSCOLO MATILDE 2002
DE ROSSI MATILDE 2002
RAMPON EMMA 2002
LEONCIN BENEDETTA 2003

4 1 3 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:59.2

MEGGIORIN MATILDE 2002
CECCATO MARTA 2002
GARAVELLO ELEONORA 2003
PEGORARO CECILIA 2003

5 1 5 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:14.8
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4^ Giornata Attività Propaganda VE - Girone B Foglio n. 8
15/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 M
Noale, Domenica 19/04/2009 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

- 1 3 COMIN EROS 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL ASS
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4^ Giornata Attività Propaganda VE - Girone B Foglio n. 9
15/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P3 M
Noale, Domenica 19/04/2009 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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4^ Giornata Attività Propaganda VE - Girone B Foglio n. 10
15/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 F
Noale, Domenica 19/04/2009 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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4^ Giornata Attività Propaganda VE - Girone B Foglio n. 11
15/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P3 F
Noale, Domenica 19/04/2009 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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4^ Giornata Attività Propaganda VE - Girone B Foglio n. 12
15/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 M
Noale, Domenica 19/04/2009 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 COSTANTINI MICHELE 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:43.3
2 1 2 GRIFFONI FEDERICO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:43.6
3 1 4 FORMENTIN ANGELO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:48.0
4 2 3 BOLZONELLA EDOARDO 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:48.7
5 1 1 BELLATO ROBERTO 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:50.2
6 1 5 BIGON MARCO 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:51.5
6 2 5 CARRARO ENRICO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:51.5
8 1 6 CAPPELLO MATTEO 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:53.8
9 2 2 PARISE FRANCESCO 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:55.1

10 2 6 CRISTIN STEFANO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:55.4
11 2 1 ZANELLA MICHELE 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:58.8
12 3 4 VANIN LUCA 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:59.2
13 2 4 TOSELLI MARCO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:00.0
14 3 5 OBOE LORENZO 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:01.3
15 3 3 FANTINATO MAURO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:01.5
16 3 6 BARBATO MARCO 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:02.3
17 3 1 VIANELLO DIEGO 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:05.4
18 3 2 BOSCARO RICCARDO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:12.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4^ Giornata Attività Propaganda VE - Girone B Foglio n. 13
15/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
Noale, Domenica 19/04/2009 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BISTERZO ALBERTO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:48.6
2 1 1 MICHIELAN MATTIA 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:51.8
3 1 4 MIHALACHE ALEXANDRU FRANCISC 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:53.1
4 1 2 PALMA LORENZO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:53.6
5 1 5 RUCI RICCARDO 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:57.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ Giornata Attività Propaganda VE - Girone B Foglio n. 14
15/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P4 M
Noale, Domenica 19/04/2009 ore 16:26
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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4^ Giornata Attività Propaganda VE - Girone B Foglio n. 15
15/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 F
Noale, Domenica 19/04/2009 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PESCE ANITA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:50.5
2 1 4 GIACOMETTI LAURA 2001 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:51.2
3 2 3 SALVAGNO AURORA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:55.8
4 1 1 BENCIVENGA TYRA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:00.9
5 1 5 FRACASSO CINZIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:02.1
6 1 2 COSTANTINO ELISA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:03.6
7 2 2 MINTO MARIKA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:04.0
8 2 5 PREMI MARTA 2001 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:05.1
9 3 4 BAGATELLA SARA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:07.2

10 1 6 GAMBARO ISABEL 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:09.0
11 3 3 ARTUSO VALENTINA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:10.0
12 2 4 FORMENTIN ILARIA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:10.6
13 3 2 COMELATO ANDREA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:13.8
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4^ Giornata Attività Propaganda VE - Girone B Foglio n. 16
15/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
Noale, Domenica 19/04/2009 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 GRIFALCONI ASIA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:48.6
2 1 4 SULTATO MADDALENA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:51.0
3 1 3 GARDIN ANNA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:52.1
4 1 5 PALMA VALENTINA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:52.8
5 1 1 DABALA' GIADA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:53.2
6 2 5 SIMIONATO ARIANNA 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:54.5
7 2 1 SCANFERLA ELENA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:59.4
8 2 4 GIANOLLA ELISA 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:59.9
9 2 2 GUERMANI ELEONORA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:01.4
- 2 3 ZAMENGO ELISA 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB ASS
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4^ Giornata Attività Propaganda VE - Girone B Foglio n. 17
15/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P4 F
Noale, Domenica 19/04/2009 ore 16:36
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MORUCCHIO GIULIA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:54.5
2 1 4 RAVA FRANCESCA 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:07.3
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4^ Giornata Attività Propaganda VE - Girone B Foglio n. 18
15/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P2 M
Noale, Domenica 19/04/2009 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MICHIELETTO MATTEO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:52.6
2 1 2 BARIN ENRICO 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:53.3
3 1 4 BALLAN MATTIA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:54.3
4 2 3 PERALE STEFANO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:56.5
5 2 5 MONTISCI WILLIAM 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:58.3
6 1 1 MINELLA MARCO 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:58.9
7 1 5 BALDAN MATTIA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:59.2
8 2 4 TREVENZOLI ALVISE 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:03.4
9 2 2 COMIN ALVISE 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:03.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4^ Giornata Attività Propaganda VE - Girone B Foglio n. 19
15/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 M
Noale, Domenica 19/04/2009 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CASTELLO MATTIA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:50.6
2 1 4 CASOTTO GIACOMO 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:56.0
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4^ Giornata Attività Propaganda VE - Girone B Foglio n. 20
15/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P4 M
Noale, Domenica 19/04/2009 ore 16:46
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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4^ Giornata Attività Propaganda VE - Girone B Foglio n. 21
15/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P2 F
Noale, Domenica 19/04/2009 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MASENADORE ANGELICA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:57.7
2 1 4 BACCO CLOTILDE 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:59.0
3 1 3 BERNARDI BENEDETTA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:59.3
4 2 5 MEMO LETIZIA 2001 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:00.8
5 1 1 MINTO AURORA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:01.3
6 1 5 VANZAN FEDERICA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:02.1
7 2 4 FAVARO GAIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:05.4
7 1 6 CAZZIN GIORGIA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:05.4
9 2 3 RUBI DARIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:07.0

10 3 3 FERROTTI ESTER 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:10.7
11 3 4 BERTO BEATRICE 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:10.8
12 3 2 TESTOLINA GIADA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:11.6
13 3 5 TUZZATO ERICA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:16.9
14 2 2 RIGO ELEONORA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:23.1
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4^ Giornata Attività Propaganda VE - Girone B Foglio n. 22
15/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 F
Noale, Domenica 19/04/2009 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BARUZZO ANNA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:05.6
2 1 2 CORRIDORI LUCREZIA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:14.1
3 1 4 BENOZZI IRENE 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:14.6
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4^ Giornata Attività Propaganda VE - Girone B Foglio n. 23
15/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P4 F
Noale, Domenica 19/04/2009 ore 16:56
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CORRO' ELISA 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:57.5
2 1 3 CAVEAGNA ALICE 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:58.0
3 1 2 BEVILACQUA GIULIA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:08.5
4 1 5 BEVILACQUA CAMILLA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:14.0
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4^ Giornata Attività Propaganda VE - Girone B Foglio n. 24
15/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P2 M
Noale, Domenica 19/04/2009 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MIHALACHE ALEXANDRU FRANCISC 1999
MICHIELETTO MATTEO 2000
FORMENTIN ANGELO 2000
COSTANTINI MICHELE 2000

1 1 2 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:13.3

BUSATTO ELIA 2001
BOLZONELLA EDOARDO 2000
BALLAN MATTIA 2000
COMIN ALVISE 2000

2 1 3 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:33.8

CRISTIN STEFANO 2000
GRIFFONI FEDERICO 2000
PERALE STEFANO 2000
CARRARO ENRICO 2000

3 1 4 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:36.6

TOSELLI MARCO 2000
MONTISCI WILLIAM 2000
ZANELLA MICHELE 2000
FANTINATO MAURO 2000

4 1 5 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:56.4

BELLATO ROBERTO 2000
VANIN LUCA 2000
TREVENZOLI ALVISE 2000
PARISE FRANCESCO 2000

5 1 1 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:07.3
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4^ Giornata Attività Propaganda VE - Girone B Foglio n. 25
15/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P3 M
Noale, Domenica 19/04/2009 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BISTERZO ALBERTO 1999
MARTINI FILIPPO MARIA 1999
CASTELLO MATTIA 1999
PILLON ALBERTO 1999

1 1 3 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:16.0
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4^ Giornata Attività Propaganda VE - Girone B Foglio n. 26
15/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P2 F
Noale, Domenica 19/04/2009 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

TESTOLINA GIADA 2001
BERNARDI BENEDETTA 2001
MINTO AURORA 2001
RIGO ELEONORA 2001

1 1 5 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:56.0

BENCIVENGA TYRA 2001
BACCO CLOTILDE 2001
FRACASSO CINZIA 2001
VANZAN FEDERICA 2001

2 1 3 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 04:03.4

FORMENTIN ILARIA 2001
GAMBARO ISABEL 2001
GARDIN ANNA 2000
PESCE ANITA 2001

3 1 2 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 04:21.8

FAVARO GAIA 2001
RUBI DARIA 2001
FERROTTI ESTER 2001
BERTO BEATRICE 2001

4 1 4 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:23.2
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4^ Giornata Attività Propaganda VE - Girone B Foglio n. 27
15/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: P3 F
Noale, Domenica 19/04/2009 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MEMO LETIZIA 2001
CAVEAGNA ALICE 1999
DABALA' GIADA 1999
ZAMENGO ELISA 2000

1 1 3 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:07.1

SCANFERLA ELENA 1999
CORRO' ELISA 1998
GIANOLLA ELISA 2000
BEVILACQUA GIULIA 1999

2 1 4 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:14.1

BEVILACQUA CAMILLA 1999
GRIFALCONI ASIA 1999
GUERMANI ELEONORA 1999
GIACOMETTI LAURA 2001

3 1 2 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:27.0
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4^ Giornata Attività Propaganda VE - Girone B Foglio n. 28
15/08/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staffetta 8x25sl Serie Cat.: Assoluti
Noale, Domenica 19/04/2009 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MAMPRIN SAMUELE 2001
NALETTO MARCO ANDREA 2001
CARRARO ENRICO 2000
GRIFFONI FEDERICO 2000

1 2 3 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:46.7

ROSO ALESSANDRO 2001
CASTELLO MATTIA 1999
BARIN ENRICO 2000
TOLLIN LORENZO 2001

2 1 3 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:04.7

BARLUZZI ELIA 2002
PULIGHEDDU SAMUELE 2001
COSTANTINI MICHELE 2000
FORMENTIN ANGELO 2000

3 1 5 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:05.7

MICHIELAN MATTIA 1998
VIANELLO DIEGO 2000
BARBATO MARCO 2000
OBOE LORENZO 2000

4 2 5 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:21.8

BALDAN LORENZO 2001
GABIN THOMAS 2001
LIBBI MARCO 2001
MORANDINA PIETRO 2002

5 2 2 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:31.0

BARUZZO ANNA 2000
BOSCOLO MATILDE 2002
BERNARDI BENEDETTA 2001
MINTO AURORA 2001

- 2 4 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL ASS

BENCIVENGA TYRA 2001
MEGGIORIN MATILDE 2002
RAMPAZZO ALICE 2002
VANZAN FEDERICA 2001

- 1 4 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL ASS

SCAPOLAN MATILDE 2002
ZANELLA GIOVANNA 2002
PESCE ANITA 2001
GARDIN ANNA 2000

- 1 2 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD ASS
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